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Programe de studii: 
 Geografie și biologie 
 Ecologie 
 Ecologie și protecția mediului 

 

 
 Didactica geografiei 

 

Nr. 
d/o 

Numele, prenumele cadrului 
didactic, titlul didactic/științifico-

didactic, email 
Ziua, ora 

Sala,  
link-ul de conexiune 

1.  
Avram Alexandru, asistent univ. 
alexandru.avram@usarb.md 
 

Marți 
15:00-16:30 

592 
https://meet.google.com/tqp-hugr-ukk 

 
2.  

Boincean Boris, prof. univ., dr. hab. 
bboincean@gmail.com 
 

Sâmbătă 
15:00-16:30 

Centrul Național de Cercetare și 
Producere a Semințelor (sector „Selecția”), 

Bălți 
https://meet.google.com/sea-rgbm-vuy 

 
3.  

Buga Oleg, prof. univ., dr. hab. 
oleg.buga@usarb.md 

Luni 
15:00-16:30 

Conform graficului Catedrei de științe 
economice 

https://usarb.md/noutati-si-avize-se/ 

4.  
Bușmachiu Galina, lector univ., dr. 
hab. 
bushmakiu@yahoo.com  

Joi 
17:30-19:00 

https://meet.google.com/dwu-eops-yem 

5.  
Capcelea Victor, conf. univ., dr. 
victor.capcelea@usarb.md 
 

Miercuri 
15:00-16:30 

592 
https://meet.google.com/wcz-cusg-qov 

 
6.  

Cuţulab Ala, asistent univ. 
ala.cutulab@usarb.md  

Miercuri 
13:15-14:45 

597 
https://meet.google.com/hcn-cnow-sed 

7.  
Macrii Lucia, lector univ., dr. 
lucia.macrii@usarb.md 
 

Marți 
15:00-16:30 

592 
http://meet.google.com/zsy-ujup-iee 

 
8.  

Marina Ilușca, lect. univ., dr. 
ilushca.marina@gmail.com  

Joi 
15:00-16:30 https://meet.google.com/nxy-ngwz-jbg 

9.  
Oprea Mariana, asistent univ. 
mariana.oprea@usabr.md 
 

Joi 
15:00-16:30 

101 
https://meet.google.com/frj-fgsd-pvu 

 

Studenții, la solicitare, pot beneficia de consultații on-line prin înscrierea prealabilă (cu 

cel puțin 24 de ore de ziua consultațiilor) 

Aprobat la ședința Catedrei de științe  

ale naturii și agroecologie 

Proces verbal nr. 2 din 26.09.2024 

Șef ______________ prof. cercet.. dr. hab Boris Boincean. 
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